
UCHWAŁA NR XXIX/303/13
RADY MIEJSKIEJ W LWÓWKU ŚLĄSKIM

z dnia 28 lutego 2013 r.

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. 
U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3, 4a i 4e pkt 2 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (t. 
j. Dz. U. z 2007 r. nr 43, poz. 277), Rada Miejska w Lwówku Śląskim uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przekazuje się z dochodów własnych Gminy: 

1) środki finansowe dla Policji w wysokości 20.000,00 zł (słownie złotych: dwadzieścia tysięcy) 
z przeznaczeniem na rekompensaty dla funkcjonariuszy Policji za czas służby przekraczającej normę dla 
policjantów Komendy Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim, którzy realizują zadania 
z zakresu służby prewencyjnej, 

2) wpłaty wymienione w punkcie 1 i 2 należy dokonać poprzez „Fundusz Wsparcia Policji”. 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane ze środków budżetu na 2013 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych określi porozumienie zawarte przez Burmistrza Gminy 
i Miasta Lwówek Śląski z Komendantem Powiatowym Policji. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Lwówek Śląski. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 58A8ACB2-15C3-46E7-A412-FE7941BE857D. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 14 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 
U.  Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3, 4a i 4 e ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. 
z 2007 r. Nr 43, poz. 277), 

Dofinansowanie w wysokości 20.000 zł przeznacza się: 

- na rekompensaty dla funkcjonariuszy Policji za czas służby przekraczającej normę dla policjantów Komendy 
Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim, którzy realizują zadania z zakresu służby prewencyjnej, w wysokości 
20.000 zł. 

Mając na względzie bezpieczeństwo mieszkańców miasta oraz  uznając skuteczność działań  Komendy 
Powiatowej Policji w Lwówku Śląskim, za celowe uznaje się dofinansowanie powyższych zadań. 

W związku z powyższym przedkładam Wysokiej Radzie niniejszy projekt uchwały. 

Id: 58A8ACB2-15C3-46E7-A412-FE7941BE857D. Uchwalony Strona 1




